SCRIPTA

Numéro Scripta : 7808

Auteur(s) : Herbert Josselin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert Josselin s'engage à payer un cens de douze sous tournois pour une pièce de pré, sise au pré Gontier, qu'il a reçue de l'abbaye de la Trappe, et se reconnaît, lui et les siens, hommes de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, D. « De Esseio et Bureio et circa », n° XXVII (« Carta Herberti Jocelini »), p. 146-147.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Herbertus Joscelinus, salutem. Noveritis quod, cum viri religiosi, abbas et conventus Domus Dei de Trappa tradiderint michi quamdam petiam prati, sitam in prato Gontier, adcostantem ex utroque latere duabus petiis prati que sunt ecclesie Sancti Gervasii de Mesniera, et aboutantem superius ripparie de Sarta et inferius chemino quo itur ad molendinum Vallis Fresci, tenendam et habendam dictam petiam prati michi et uxori mee et nostris heredibus ex nobis legitime procreatibus et procreandis, pro annuo redditu duodecim solidorum turonensium, ipsis annuatim in festo sanctorum Jacobi apostoli et Christofori martyris a nobis et, post nos, ab heredibus nostris predictis reddendorum, obligavimus nosmetipsos abbati et conventui supradictis et omnia bona nostra et predictos homines nostros qui post decessum nostrum tenebunt dictam peciam prati, ad redditum predictum, in predicto festo annuatim prenominatis abbati et conventui persolvendum, hoc addito, quod nos et predicti heredes nostri, si prefatam peciam prati post nos habere voluerint et tenere, predictorum abbati et conventui donati sumus et erimus, ita quod, post decessum nostrum, uniuscujusque de nobis tota decendentis suorum mobilium erit predictorum abbatis et conventus, parochialis tamen ecclesie sue jure salvo. Et, ut hoc firmum, etc... Actum anno M° CC° L° secundo.